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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
Dostawa testów do wykrywania antygenu wirusa RS w wymazie z nosa, antygenów wirusów grypy A i B , RS, ADENO w wymazie z nosogardła, testów do wykrywania obecności antygenów  rota- i adenowirusa, a także antygenu norowirusa w stolcu dla Pracowni Wirusologii i Serologii – 2 grupy 
numer sprawy: EZP-271-2-65/2017


W związku z zapytaniami  Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:


Pytanie 1- Dotyczy specyfikacji ( rozdz. VI, punkt 9)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert o 2 dni?
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: TAK. NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT  03.07.2016r. pokój 2H-06b

Pytanie 2- Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli produkt był kupowany wcześniej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§4 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§4 ust. 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
ODPOWIEDŹ:TAK. Zmiana ceny w skutek zmiany stawki VAT będzie następowała zgodnie z &4 ust.7

Pytanie 5- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§4 ust. 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
ODPOWIEDŹ:TAK. Zmiana ceny w skutek zmiany stawki VAT będzie następowała zgodnie z &4 ust.7

Pytanie 6- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§6 ust. 1 lit. A) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§6 ust. 1 lit. B) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§6 ust. 1 lit. C) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§6 ust. 1 lit. A) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej  części umowy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10- Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ, Załącznik nr 1a do SIWZ
(§3 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
ODPOWIEDŹ: TAK dopuszcza również



Zamawiający przesuwa  termin składania i otwarcia ofert

· Nowy termin składania ofert: 03.07.2017r  do godz. 10.45 
· Nowy termin otwarcia ofert: 03.07.2017r o godz. 11.00 pokój 2H-06b



Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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